
 

 

 
 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

СЛУЖБА ПО КОНТРОЛЮ И НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

(Обрнадзор Югры) 

 

ПРИКАЗ 
 

от  14.05.2010               № 1189 
г.Ханты-Мансийск 

  

Об утверждении персонального состава уполномоченных 

представителей Региональной экзаменационной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры, ответственных за доставку 

экзаменационных материалов государственной (итоговой) аттестации 

выпускников IX классов, в новой форме в 2010 году 

 

В целях обеспечения режима информационной безопасности при 

получении, доставке, хранении экзаменационных материалов 

государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов в новой 

форме в муниципальных органах управления образованием, 

общеобразовательных учреждениях-пунктах проведения экзаменов в 

соответствии с приказом Службы по контролю и надзору в сфере 

образования автономного округа от 16.02.2009г. № 277 «Об организации и 

проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, 

освоивших образовательные программы основного общего образования, в 

том числе с участием Региональной экзаменационной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры, в 2009-2010 учебном году», 

решения Региональной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры (протокол №3 от 11.05.2010), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить персональный состав уполномоченных представителей 

Региональной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры, ответственных за доставку экзаменационных 

материалов государственной (итоговой) аттестации выпускников IX 

классов в новой форме согласно приложению. 

2.Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления 

образованием: 



 

 

2.1.довести настоящий приказ до сведения уполномоченных 

представителей Региональной экзаменационной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, ответственных за доставку 

экзаменационных материалов государственной (итоговой) аттестации 

выпускников IX классов в новой форме под роспись; 

2.2.обеспечить своевременное проведение инструктажа, 

уполномоченным представителям Региональной экзаменационной 

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

ответственным за доставку экзаменационных материалов. 

3.Отделу контроля качества образования (Дзюбина С.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных органов 

управления образованием. 

4.Отделу организационно-технического обеспечения и обработки 

информации обеспечить размещение настоящего приказа на сайте 

Обрнадзора Югры. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела контроля качества образования Обрнадзора Югры 

С.В.Дзюбину. 

 

 

Руководитель Службы 

 

       Н.В.Стребкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение 

к  приказу Службы по контролю и надзору в 

 сфере образования автономного округа   

№  1189 «_14_» ___05__ 2010 г 

 

Персональный состав уполномоченных Региональной 

экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа 

– Югры в образовательных учреждениях - пунктах проведения 

экзаменов 
 

Белоярский район 

№ ФИО 
Должность по 

основному месту работы 
Наименование ОУ-ППЭ 

1. 

Страшко 

Наталья 

Васильевна 

ведущий специалист 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа № 1 

г.Белоярского» 
2. 

Погорелова  

Ирина 

Михайловна 

специалист-эксперт 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 

3. 

Базилевская 

Ирина 

Витальевна 

ведущий специалист 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 
Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа-

интернат с.Казым» 
4. 

Лазарева  

Марина 

Алексеевна 

начальник отдела 

дошкольного, общего и 

дополнительного 

образования 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 

5. 

Романова 

Наталья 

Юрьевна 

зам.директора 

Межшкольный 

методический центр 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа № 2 

г.Белоярского» 
6. 

Страшко 

Наталья 

Васильевна 

ведущий специалист 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 

7. 

Романова 

Наталья 

Юрьевна 

зам.директора 

Межшкольный 

методический центр Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа п. 

Сорум» 
8. 

Лазарева  

Марина 

Алексеевна 

начальник отдела 

дошкольного, общего и 

дополнительного 

образования 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 



 

 

9. 

Погорелова  

Ирина 

Михайловна 

специалист-эксперт 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа № 3 

г.Белоярский» 

10. 

Васильева 

Земфира 

Гасановна 

ведущий специалист  

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа № 3 

г.Белоярский» 

11. 

Щеголькова 

Наталья 

Валентиновна 

ведущий специалист 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа п. 

Сосновка» 

12. 

Шалунов  

Илья 

Евгеньевич 

Межшкольный 

методический центр 

директор 

13. 

Вожегова 

Елена 

Геннадьевна 

делопроизводитель 

администрация 

сельского поселения 

Сосновка, сектор 

организационной 

деятельности 

администрации 

сельского поселения 

Сосновка 

14. 

Саратина 

Людмила 

Васильевна 

ведущий специалист 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  (полная) школа 

им.И.Ф.Пермякова 

с.Полноват» 15. 

Кашутина 

Валентина 

Борисовна 

воспитатель 

МОУ д/с «Золотая 

рыбка» 

16. 

Кондина 

Анна 

Валерьевна 

МОУ д/с «Чебурашка» 

Старший воспитатель 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа 

с.Ванзеват» 

17. 

Семыкина 

Наталья 

Анатольевна 

ведущий специалист 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 

 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа 

п.Лыхма» 



 

 

18. 

Прокопеня 

Светлана 

Васильевна 

заместитель 

председателя 

комитет по образованию 

администрации 

Белоярского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа 

п.Верхнеказымский» 

г. Пыть-Ях 

19. 

Петрова  

Фания  

Гайзуловна  

 

заместитель начальника  

управление по 

образованию  

Администрации г.Пыть-

Ях 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 с углубленным изучением 

отдельных предметов» 

20. 

Гербыш  

Иван  

Васильевич  

начальник 

управление по 

образованию  

Администрации г.Пыть-

Ях 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№5» 

г. Нягань 

21. 

Коняшева 

Ольга 

Геннадьевна 

главный специалист 

отдела общего 

образования Комитета 

образования и науки 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№1» 

22. 

Зайцев   

Виктор 

Николаевич 

главный специалист 

информационно -

аналитического отдела 

Комитет образования и 

науки 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№2» 

23. 

Ерофеева   

Ирина 

Николаевна 

начальник отдела 

общего образования 

Комитет образования и 

науки 

МОУ 

«Общеобразовательная 

средняя (полная) школа № 

3» 

24. 

Васильева  

Татьяна 

Геннадьевна 

главный специалист 

информационно -

аналитического отдела 

Комитет образования и 

науки 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№6» 

25. 

Шестакова   

Светлана 

Юрьевна 

главный специалист 

отдела общего 

образования 

Комитет образования и 

науки 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№4» 

26. 

Одинцова   

Татьяна 

Сергеевна 

заместитель 

председателя  

Комитет образования и 

науки 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№14» 

27. 

Скрипкина   

Марина 

Львовна 

главный специалист 

отдела общего 

образования 

Комитет образования и 

науки 

МОУ «Гимназия» 



 

 

г. Когалым 

28. 

Власенко 

Марина 

Геннадьевна 

Заместитель начальника 

отдела по общему и 

дополнительному 

образованию 

Управление образования 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№3» 

29. 

Бойчук 

Татьяна  

Петровна 

Заместитель начальника 

отдела организационно-

педагогической 

деятельности 

Управление образования 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№5» 

30. 

Тарасова 

Зоя 

Михайловна 

Специалист-эксперт по 

информационно-

программному 

обеспечению 

Управление образования 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 8 с углубленным изучением 

отдельных предметов» 

31. 

Гришина 

Светлана 

Геннадьевна 

Специалист-эксперт по 

начальному общему 

образованию 

Управление образования 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№10» 

г. Нижневартовск 

32. 

Чурикова   

Ирина 

Михайловна 

ведущий специалист 

отдела дополнительного 

образования и 

воспитательной работы 

департамент 

образования 

Муниципальная 

общеобразовательная 

средняя школа №32 

33. 

Поплавская 

Мария 

Ивановна 

начальник отдела 

дополнительного 

образования и 

воспитательной работы 

департамент 

образования 

Муниципальная средняя 

общеобразовательная школа 

№15 

34. 

Реченко 

Людмила  

Ильинична 

главный специалист 

отдела общего 

образования 

департамент 

образования 

Муниципальная 

общеобразовательная 

средняя школа №6 

35. 

Кунц 

Ольга  

Федоровна 

главный специалист 

отдела контроля и 

анализа образовательной 

деятельности 

департамент 

образования 

Муниципальная средняя 

общеобразовательная  школа 

№31 с углублённым 

изучением предметов 

художественно-

эстетического профиля 

36. 

Ермишина  

Любовь  

Николаевна 

начальник дошкольного 

отдела 

департамент 

образования 

Муниципальная средняя 

общеобразовательная школа 

№9 с углублённым 

изучением предметов 

образовательной области 



 

 

«Технология» 

37. 

Зарбалиева 

Элла  

Михайловна 

 

начальник отдела 

контроля и анализа 

образовательной 

деятельности 

департамент 

образования 

Муниципальная 

общеобразовательная 

средняя школа №13 

38. 

Туренко  

Александр  

Владимирович 

главный специалист 

отдела качества 

образования 

департамент 

образования 

Муниципальная 

общеобразовательная 

средняя школа №42 

39. 

Туренко  

Александр  

Владимирович 

главный специалист 

отдела качества 

образования 

департамент 

образования 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение лицей 

40. 

Шемелина 

Елена  

Валентиновна 

начальник отдела 

общего образования 

департамент 

образования 

Муниципальное 

общеобразовательное  

учреждение гимназия №2 

г. Лангепас 

41. 

Концова 

Валентина 

Викторовна 

главный специалист 

отдела по обеспечению 

прав детей на 

образование 

Управление образования 

администрации города 

Лангепаса 

МОУ  «Средняя 

общеобразовательная школа 

№1» 

42. 

Бокаш 

Галина 

Михайловна 

 

начальник отдела по 

обеспечению прав детей 

на образование 

Управление образования 

администрации города 

Лангепаса 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№2» 

г. Югорск 

43. 

Булдакова  

Оксана  

Александровна 

Заместитель начальника 

Управления 

образованием 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  «Лицей 

им.Г.Ф.Атякшева» 

44. 

Кофанова  

Людмила  

Ивановна 

ведущий специалист 

Управления 

образованием 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа 

№2» 



 

 

45. 

Стукалова  

Людмила  

Александровна 

начальник отдела 

Управления 

образованием  

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа 

№3» 

46. 

Окишева 

Ираида 

Викторовна 

зам.нач. Управления 

образованием 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа 

№4» 

47. 

Климина  

Наталья 

Геннадьевна 

заместитель начальника 

отдела общего и 

среднего и специального 

образования 

Управление 

Образованием  

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа 

№5» 

48. 

Есипова  

Ирина 

Николаевна 

ведущий специалист 

Управление 

Образованием 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа 

№6» 

г. Мегион 

49. 

Исянгулова 

Оксана 

Александровна 

ведущий специалист  

департамент 

образования и 

молодежной политики 

МОУ №5 «Гимназия» 

50. 

Алеева  

Татьяна 

Владленовна 

начальник отдела 

мониторинга и 

методического 

обеспечения 

департамент 

образования и 

молодежной политики 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№4» 

51. 

Федорова 

Людмила 

Витальевна 

главный специалист 

Департамент 

образования и 

молодежной политики   

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№6» 

г. Покачи 

52. 

Черипенко 

Любовь 

Петровна 

Начальник Управление 

образования 

администрации г.Покачи 

МОУ средняя 

общеобразовательная школа 

№ 4 

53. 

Черипенко 

Любовь 

Петровна 

Начальник Управление 

образования 

администрации г.Покачи 

МОУ средняя 

общеобразовательная школа 

№ 4 

г. Радужный 



 

 

54. 

Щеглова  

Татьяна  

Васильевна 

заместитель директора 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №3» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№1» 

55. 

Лапутько  

Лидия 

Егоровна 

заместитель директора 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа№2» 

56. 

Киселева  

Надежда 

Георгиевна 

 

заместитель начальника 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа№2» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№3» 

57. 

Забурунова 

наталия  

Станиславовна 

 

заместитель директора 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №5»- «Школа 

здоровья и развития» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№4» 

58. 

Преутесей  

Любовь  

Николаевна 

 

заместитель  директора 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №4» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№5»- «Школа здоровья и 

развития» 

 

59. 

Наумова 

Марина 

Валерьевна 

 

заместитель директора 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №8» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№6» 

60. 

Ретивова  

Ирина 

Владимировна 

 

заместитель директора 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №6» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№8» 

г. Урай 

61. 

Гайсина 

Анфиса 

Павловна 

 

Главный специалист 

отдела образования 

МБУ «Управление 

образования» 

МБОУ Гимназия 

62. 
Лукьянова  

Елена 

Эксперт отдела 

образования 
МБОУ Гимназия 



 

 

Леонидовна МБУ «Управление 

образования» 
МБОУ средняя 

общеобразовательная школа 

№4 

63. 

Геркушкевич 

Наталья 

Сергеевна 

Главный специалист 

отдела образования 

МБУ «Управление 

образования» 

МБОУ средняя 

общеобразовательная школа 

№4 

г. Нефтеюганск 

64. 

Соловьева 

Ольга 

Владимировна 

специалист-эксперт 

Департамент 

образования 

администрации г. 

Нефтеюганска 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 5» 

65. 

Грошев 

Михаил 

Борисович 

главный специалист 

Департамент 

образования 

администрации г. 

Нефтеюганска 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 6» 

66. 

Фатеева 

Светлана 

Юрьевна 

главный специалист 

Департамент 

образования 

администрации г. 

Нефтеюганска 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 2 им. А.И.Исаевой» 

67. 

Суровцова 

Елена 

Ивановна 

 

начальник отдела 

Департамент 

образования 

администрации г. 

Нефтеюганска 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 8» 

68. 

Мозолевская 

Светлана 

Степановна 

специалист-эксперт 

Департамент 

образования 

администрации г. 

Нефтеюганска 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 4» 

г. Ханты-Мансийск 

69. 

Кузнецова  

Галина 

Владимировна 

Директор  

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов №3» 

Муниципальное 

образовательное учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 5» 

70. 

Кузьменкова 

Валентина  

Михайловна 

Директор 

Муниципальное 

образовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

с углубленным изучением 



 

 

школа № 5» отдельных предметов №3» 

г. Сургут 

71. 

Замятина 

Ирина 

Павловна 

 

Заместитель начальника 

отдела общего 

образования 

Департамент 

образования 

Администрации города 

Сургута 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№15 

72. 

Дудник 

Татьяна 

Николаевна 

 

Главный специалист 

отдела общего 

образования 

Департамент 

образования 

Администрации города 

Сургута 

Муниципальное вечернее 

(сменное) 

общеобразовательное 

учреждение открытая 

(сменная) 

общеобразовательная школа 

№2 

73. 

Кормилкина 

Наталья 

Петровна 

Главный специалист 

отдела общего 

образования 

Департамент 

образования 

Администрации города 

Сургута 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия №2 

74. 

Лукенюк 

Елена 

Ивановна 

Главный специалист 

отдела общего 

образования 

Департамент 

образования 

Администрации города 

Сургута 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№29 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№3 

75. 

Шадрина 

Татьяна 

Борисовна 

Главный специалист 

отдела общего 

образования 

Департамент 

образования 

Администрации города 

Сургута 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№25 

76. 

Добони 

Наталья 

Петровна 

Методист 

информационно-

технического отдела 

Муниципальное 

образовательное 

учреждение 

дополнительного 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение лицей №2 



 

 

образования «Центр 

развития образования» 

77. 

Казакова 

Лидия 

Филипповна 

Методист отдела 

инновационного 

развития и экспертизы 

образовательных 

проектов 

Муниципальное 

образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Центр 

развития образования» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№3 

   

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  средняя 

общеобразовательная школа 

№29 

78. 

Васильева 

Елена 

Александровна 

Методист отдела 

инновационного 

развития и экспертизы 

образовательных 

проектов 

Муниципальное 

образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Центр 

развития образования» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№4 

79. 

Петрасевич 

Екатерина 

Васильевна 

Методист отдела 

повышения 

квалификации и 

реализации 

образовательных 

программ 

Муниципальное 

образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Центр 

развития образования» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  гимназия имени 

Ф.К. Салманова 

г. Сургутский район 

80. 

Удодова  

Елена 

Михайловна 

 

Главный специалист 

отдела общего 

образования 

Управление развития 

образования и 

воспитания 

департамента 

образования 

Муниципальное 

образовательное учреждение 

«Барсовская средняя 

общеобразовательная школа 

№1» 



 

 

администрации 

Сургутского района 

81. 

Созонова 

Людмила  

Николаевна 

Начальник отдела 

дополнительного 

образования, 

оздоровительной и 

воспитательной работы 

Управление развития 

образования и 

воспитания 

департамента 

образования 

администрации 

Сургутского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Белоярская 

средняя 

общеобразовательная школа 

№1» 

82. 

Лемешева 

Надежда 

Ивановна 

ведущий специалист 

отдела дошкольного 

образования 

Управление развития 

образования и 

воспитания 

департамента 

образования 

администрации 

Сургутского района 

 Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Солнечная 

средняя 

общеобразовательная школа 

№1» 

83. 

Давыдочкина  

Светлана 

Борисовна 

Инженер-электроник 

информационного 

отдела 

Управление развития 

образования и 

воспитания 

департамента 

образования 

администрации 

Сургутского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Фёдоровская 

средняя 

общеобразовательная школа 

№2 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»  

84. 

Тугунбаева 

Гульян 

Акмаганбетовна 

 

Специалист отдела 

дополнительного 

образования, 

оздоровительной и 

воспитательной работы 

Управление развития 

образования и 

воспитания 

департамента 

образования 

администрации 

Сургутского района 

Муниципальное 

образовательное учреждение 

«Федоровская средняя 

общеобразовательная школа 

№5» 



 

 

85. 

Кудряшова 

Вера 

Леонидовна 

Специалист отдела 

общего образования 

Управление развития 

образования и 

воспитания 

департамента 

образования 

администрации  

Муниципальное 

образовательное учреждение 

«Лянторская средняя 

общеобразовательная школа 

№3» 

  Сургутского района  

86. 

Ефимова 

Ольга 

Павловна 

Ведущий специалист 

отдела общего 

образования 

Управление развития 

образования и 

воспитания 

департамента 

образования 

администрации 

Сургутского района 

Муниципальное 

образовательное учреждение 

«Лянторская средняя 

общеобразовательная школа 

№6» 

87. 

Гапоненко 

Жанна 

Александровна 

заместитель директора 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Ляминская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Ляминская 

средняя 

общеобразовательная школа» 

88. 

Сарымсакова 

Лидия  

Каримовна 

педагог-психолог 

Муниципальная 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Угутская средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат» 

Муниципальная 

общеобразовательная школа-

интернат «Угутская средняя 

общеобразовательная школа-

интернат» 

89. 

Нечаева 

Наталья 

Александровна 

Продавец 

Сытоминское сельское 

потребительское 

общество 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Сытоминская 

средняя 

общеобразовательная школа» 

90. 

Биктимирова 

Тамара 

Алексеевна 

- пенсионер 

Муниципальное 

образовательное учреждение 

«Локосовская средняя 

общеобразовательная школа 

имени З.Т.Скутина» 

91. 

Тюкалова 

Людмила 

Ивановна 

заведующая сельской 

библиотекой 

МУК «Сургутская 

районная центральная 

библиотека имени 

Г.А.Пирожникова» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Ульт-Ягунская 

средняя 

общеобразовательная школа» 



 

 

92. 

Лумпова 

Светлана 

Михайловна 

Заведующая сектором 

молодежной и 

социальной политики 

Администрация 

с.п.Нижнесортымский 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Нижнесортымская  средняя 

общеобразовательная школа» 

93. 

Сорокина 

Надежда 

Алексеевна 

учитель математики 

МОУ 

«Высокомысовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза И. В. 

Королькова» 

МОУ «Высокомысовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза И. В. 

Королькова» 

94. 

Ибраев 

Александр 

Николаевич 

Преподаватель-

организатор ОБЖ 

МОШ-И «Русскинская 

СОШ-И» 

Администрация сельского 

поселения Русскинская 

95. 

Грициенко 

Ольга 

Игоревна 

Заведующий 

Малоюганский сельский 

клуб 

Филиал муниципального 

общеобразовательного 

учреждения «Солнечная 

средняя 

общеобразовательная школа 

№1» «Малоюганская 

основная 

общеобразовательная школа» 

г. Нижневартовский район 

96. 

Шестакова  

Олеся 

Валерьяновна 

ведущий специалист 

отдела контроля и 

анализа образовательной 

деятельности 

Управление образования 

администрации 

Нижневартовского 

района 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Аганская 

общеобразовательная 

средняя школа» 

97. 

Липунов 

Валерий 

Геннадьевич 

главный специалист 

отдела общего 

образования   

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Большетарховская 

общеобразовательная 

средняя школа» 

98. 

Стасюк  

Евгений  

Александрович 

преподаватель  

Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение 

«Большетарховская 

общеобразовательная 

средняя школа» 



 

 

99. 

Задорожный 

Евгений 

Анатольевич 

Начальник  отдела 

контроля и анализа 

образовательной 

деятельности 

Управление образования 

администрации 

Нижневартовского 

района 

Мунипальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Новоаганская 

общеобразовательная 

средняя школа № 1» 

100. 

Наумова 

Ольга 

Михайловна 

Заведующая отделом 

Муниципальное 

учреждение «Центр 

развития образования» 

Нижневартовского 

района 

101. 

Бардина 

Ольга 

Валентиновна 

главный специалист 

отдела общего 

образования  

Управление образования 

администрации 

Нижнеартовского 

района 

Муниципальное  бюджетное 

образовательное учреждение 

«Ваховская 

общеобразовательная 

средняя школа» 

102. 

Бугулова 

Белла 

Александровна 

Заведующая отделом 

Центра 

МУ «Центр развития 

образования» 

Нижневартовского 

района 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Зайцевореченская 

общеобразовательная 

средняя школа» 

103. 

Рыхтик 

Оксана 

Анатольевна 

методист Центра 

МУ «Центр развития 

образования» 

Нижневартовского 

района 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Излучинская 

общеобразовательная 

средняя школа № 1» 

104. 

Рыхтик 

Оксана 

Анатольевна 

методист Центра 

МУ «Центр развития 

образования» 

Нижневартовского 

района 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Излучинская 

общеобразовательная 

средняя школа № 2» 

105. 

Лешан 

Валерий 

Васильевич 

воспитатель 

Ларьякская специальная 

(коррекционная) 

общеобразовательная 

национальная школа-

интернат 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Ларьякская 

общеобразовательная 

средняя школа» 

106. 

Задорожный 

Евгений 

Анатольевич 

Начальник  отдела 

контроля и анализа 

образовательной 

деятельности 

Управление образования 

администрации 

Нижневартовского 

Мунипальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Новоаганская 

общеобразовательная 

средняя школа № 1» 



 

 

района 

107. 

Наумова 

Ольга 

Михайловна 

Заведующая отделом 

Муниципальное 

учреждение «Центр 

развития образования» 

Нижневартовского 

района 

 

108. 

Шестакова 

Оксана 

Викторовна 

заместитель главы 

поселения 

Администрация с.п. 

Ваховск 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Охтеурская 

общеобразовательная 

средняя школа» 

109. 

Нестерова  

Оксана 

Петровна 

Начальник отделения 

связи с. Покур 

УФПС ХМАО-Югра 

филиал ФГУП «Почта 

России» 
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Покурская 

общеобразовательная 

средняя школа» 

110. 

Яковенко 

Мария 

Георгиевна 

главный специалист 

отдела общего 

образования  

Управление образования 

администрации 

Нижневартовского 

района 

111. 

Дудина 

Анжела 

Анатольевна 

методист Центра 

МУ «Центр развития 

образования» 

Нижневартовского 

района 

Муниципальное 

образовательное учреждение 

«Ватинская 

общеобразовательная 

средняя школа» 

112. 

Семенова 

Галина 

Ивановна 

Заместитель главы 

поселения 

Администрация с.п. 

Ларьяк 

Муниципальное 

образовательное учреждение 

«Корликовская 

общеобразовательная 

средняя школа» 

113. 

Рыхтик 

Оксана 

Анатольевна 

методист Центра 

МУ «Центр развития 

образования» 

Нижневартовского 

района 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Излучинская 

общеобразовательная 

средняя школа № 2» 



 

 

114. 

Костарева 

Валентина 

Александровна 

староста д. Чехломей 

Администрация с.п. 

Ларьяк 

Муниципальное 

образовательное учреждение 

«Чехломеевская 

общеобразовательная 

основная школа» 

г. Советский район 

115. 

Радостева  

Галина 

Егоровна 

заместитель начальника 

по общему образованию 

управление образования 

администрации 

Советского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 г. Советский 

116. 

Некрасова 

Елена 

Леонидовна 

начальник отдела 

общего образования 

управление образования 

администрации 

Советского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 2 г. Советский 

117. 

Романова 

Наталья 

Борисовна 

главный специалист по 

воспитательной работе и 

ОБЖ 

управление образования 

администрации 

Советского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 4 г. Советский 

118. 

Писаренко 

Екатерина 

Владимировна 

начальник отдела по 

дополнительному 

образованию и 

воспитательной работе 

управление образования 

администрации 

Советского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия г. 

Советский 

119. 

Матвейчук 

Елена 

Николаевна 

методист 

межшкольный 

методический центр 

управления образования 

администрации 

Советского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

п. Пионерский 

120. 

Абрамова  

Наталья 

Петровна 

управление образования 

администрации 

Советского района 

главный специалист  по 

аттестации 

Муниципалдьное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

п. Малиновский 

121. 

Носкова 

Людмила 

Ивановна 

заведущая 

межшкольный 

методический центр 

управления образования 

администрации 

Советского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Алябьевская» 

средняя 

общеобразовательная школа  



 

 

122. 

Бикташева 

Эндже 

Амиряновна 

старший отдела общего 

образования 

управление образования 

администрации 

Советского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

п. Таёжный 

123. 

Черемных 

Наталья 

Владимировна 

начальник отдела 

инспектирования 

управление образования 

администрации 

Советского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

п. Зеленоборск 

124. 

Несмиянова 

Юлия 

Викторовна 

методист 

межшкольный 

методический центр 

управления образования 

администрации 

Советского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

п. Агириш 

125. 

Касян 

Елена 

Викторовна 

методист 

межшкольный 

методический центр 

управления образования 

администрации 

Советского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

п. Коммунистический 

г. Березовский район 

126. 

Поленова 

Елена 

Владимировна 

Ведущий  специалист 

Комитет образования 

Березовского района 

ОУ Няксимвольская средняя 

общеобразовательная школа 

127. 

Лебедева 

Ирина 

Федоровна 

Заместитель 

Председателя 

Комитет образования 

Березовского района 

ОУ Березовская средняя 

общеобразовательная школа 

128. 

Сергеева 

Марина 

Николаевна 

Начальник отдела 

Комитет образования 

Березовского района 

Ванзетурская  средняя 

общеобразовательная школа 

129. 

Предеина 

Наталья 

Михайловна 

Заведующая отделом 

общего образования 

Комитет образования 

Березовского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  Игримская 

средняя 

общеобразовательная школа 

№1 



 

 

130. 

Лызлов 

Сергей 

Александрович 

Заведующая 

нормативно-правовым 

отделом  

Комитет образования 

Березовского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  Игримская 

средняя 

общеобразовательная школа 

№2 

131. 

Ускова 

Вера 

Дмитриевна 

Главный специалист 

Комитет образования 

Березовского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  Приполярная 

средняя общеобразовательная 

школа 

132. 

Шаипова 

Ирина 

Юрьевна 

Директор межшкольного 

методического центра 

Комитет образования 

Березовского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  Саранпаульская 

средняя общеобразовательная 

щкола 

133. 

Поленова 

Оксана 

Валерьевна 

Ведущий специалист 

Комитет образования 

Березовского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  Светловская 

средняя общеобразовательная 

школа 

134. 

Райшев 

Алексей 

Валерьевич 

Ведущий специалист 

Комитет образования 

Березовского района 

 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение Сосьвинская 

средняя общеобразовательная 

школа 

135. 

Сергеева 

Марина 

Николаевна 

Начальник отдела 

Комитет образования 

Березовского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  Тегинская 

средняя общеобразовательная 

школа 

136. 

Лопаненко 

Людмила 

Георгиевна 

Главный специалист 

Комитет образования 

Березовского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  Хулимсунтская 

средняя общеобразовательная 

школа 

Ханты-Мансийский район 

137. 

Панченко 

Наталья 

Евгеньевна 

учитель технологии 

МОУ: ООШ с.Базьяны 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение основная 

общеобразовательная школа 

с. Базьяны 

138. 

Кагожка 

Елена 

Николаевна 

заместитель начальника 

отдела аттестации и 

охраны труда 

Комитет по 

образованию 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: основная 

общеобразовательная школа 

д.Белогорье 



 

 

139. 

Аширбакиева 

Альбинур 

Ильдусовна 

учитель начальных 

классов 

МОУ: ООШ п.Пырьях 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: основная 

общеобразовательная школа 

п.Пырьях 

140. 

Дудова 

Светлана 

Владимировна 

Заместитель начальника 

управления по общему 

среднему образованию 

Комитет по 

образованию Ханты-

Мансийского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: основная 

общеобразовательная школа 

имени Братьев Петровых с. 

Реполово 

141. 

Винник 

Валентина 

Федоровна 

библиотекарь, секретарь 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: основная 

общеобразовательная 

школа с. Тюли 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: основная 

общеобразовательная школа 

с. Тюли 

142. 

Воронцова 

Ольга 

Викторовна 

Главный бухгалтер 

ЖСК «Батово» 

Муниципальное 

образовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная 

школа с.Батово 

143. 

Елишева 

Лидия 

Михайловна 

 

методист по охране и 

укреплению здоровья 

Комитет по 

образованию 

Муниципальное 

образовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная 

школа п. Бобровский 

144. 

Глухова  

Ольга 

Николаевна 

учитель начальных 

классов 

начальная школа 

п.Горноправдинск 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

п.Горноправдинск 

145. 

Семенкова  

Елена 

Николаевна 

начальник отдела 

аттестации и охраны 

труда 

Комитет по 

образованию 

Муниципальное 

образовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная 

школа д. Шапша 

146. 

Ерышева 

Алена 

Михайловна 

начальник отдела 

Комитет по 

образованию Ханты-

Мансийского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: средняя 

общеобразовательная школа с. 

Елизарово 

147. 

Плесовских 

Светлана 

Александровна 

 

начальник отдела по 

общему среднему 

образованию 

Комитет по 

образованию 

 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: средняя 

общеобразовательная школа 

им. А.С. Макшанцева п. 

Кедровый 



 

 

148. 

Замятина 

Татьяна  

Степановна 

начальник отдела по 

охране и укреплению 

здопровья 

Комитет по 

образованию АМО 

«Ханты-Мансийский 

район» 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: средняя 

общеобразовательная школа п. 

Кирпичный 

149. 

Вторушина 

Татьяна 

Николаевна 

методист комитета по 

образованию 

Комитет по 

образованию 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: средняя 

общеобразовательная школа п. 

Красноленинский 

150. 

Теребилкина  

Инесса 

Юрьевна 

методист отдела по 

информационным 

технологиям 

комитет по образованию 

администрации Ханты-

Мансийского района 

Муниципальное 

образовательное учреждение: 

средняя 

общеобразовательная школа 

с.Кышик 

151. 

Боботкова 

Наталья 

Владимировна 

заместитель 

председателя комитета 

по образованию 

Комитет по 

образованию 

Муниципальное 

образовательное учреждение: 

средняя 

общеобразовательная школа 

п.Луговской 

152. 

Пермякова  

Ольга 

Михайловна 

учитель начальных 

классов 

СОШ с.Нялинское 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: средняя 

общеобразовательная школа с. 

Нялинское 

153. 

Муратова  

Лариса 

Викторовна 

заместитель начальника 

отдела по охране и 

укреплению здоровья 

Комитет по 

образованию 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: средняя 

общеобразовательная школа 

п.Выкатной 

154. 

Дубинцова 

Юлия 

Валерьевна 

Методист отдела по 

охране и укреплению 

здоровья 

Комитет по 

образованию Ханты-

Мансийского района 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: средняя 

общеобразовательная школа с. 

Селиярово 

155. 

Дудова 

Светлана 

Владимировна 

Заместитель начальника 

управления по общему 

среднему образованию 

Комитет по 

образованию Ханты-

Мансийского района 

 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: средняя 

общеобразовательная школа 

п.Сибирский 



 

 

156. 

Попков  

Андрей 

Александрович 

Инженер-электроник 

комитета по 

образованию 

Комитет по 

образованию Муниципальное 

образовательное учреждение: 

Средняя общеобразовательная 

школа д. Согом 

157. 

Буракова 

Шахрузат 

Мирзамагомедовна 

методист отдела 

дополнительного 

образования и 

воспитания 

Комитет по 

образованию 

158. 

Захаров  

Сергей 

Владимирович 

техник отдела по 

информационным 

технологиям 

КпО 

Муниципальное 

образовательное учреждение: 

Средняя общеобразовательная 

школа им. В.Г. Подпругина с. 

Троица 

159. 

Спиридонова 

Татьяна 

Сергеевна 

Методист комитета по 

образованию 

Комитет по 

образованию Ханты-

Мансийского района 

Муниципальное 

образовательное учреждение: 

Средняя общеобразовательная 

школа с. Цингалы 

Нефтеюганский район 

160. 

Карпеева  

Ольга 

Юрьевна 

Заместитель директора 

по научно-методической 

работе  

НР МОУ ДОД «Центр 

развития творчества 

детей и юношества» 

Нефтеюганское районное 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Пойковская 

средняя общеобразовательная 

школа №2» 

161. 

Филатова 

Елена 

Александровна 

методист по бибфондам 

комитет по образованию 

Нефтеюганское районное 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Лемпинская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

162. 

Рябовол 

Нина 

Григорьевна 

заведующий  

НРМДОУ «№ 1 

«Ёлочка» 

Нефтеюганское районное 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Обь-Юганская 

средняя общеобразовательная 

школа» 



 

 

163. 

Абрамова 

Инна 

Анатольевна 

Заведующая 

ДОУ «Чебурашка» 

п.Усть-Юган 

Районное муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Усть-Юганская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

164. 

Черкашина 

Галина 

Николаевна 

заведующая детским 

садом 

НР МОУ детский сад 

«Буратино» № 8 

Нефтеюганское районное 

муниципальное 

образовательное учреждение 

«Каркатеевская средняя 

общеобразовательная школа» 

165. 

Прецкайло 

Наталья 

Анатольевна 

Заведующий хозяйством 

НРМОУ «Чеускинская 

СОШ» 

Нефтеюганское районное 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Чеускинская 

общеобразовательная школа» 

166. 

Данилова  

Мария 

Алексеевна 

Заведующая детского 

сада 

ДОУ «Ручеёк» 

Нефтеюганская районное 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Сингапайская 

средняя 

общеобразовательная школа» 

167. 

Маркова 

Надежда 

Юрьевна 

заместитель 

заведующего по 

воспитательной работе 

НРМДОУ «Солнышко» 

Нефтеюганское районное 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Сентябрьская 

средняя 

общеобразовательная школа» 

168. 

Кузнецова 

Елена 

Николаевна  

Инспектор отдела 

общего, специального и 

дошкольного 

образования 

Комитет по 

образованию 

Нефтеюганского района 

Нефтеюганское районное 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Салымская 

средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1» 

169. 

Сарапулова 

Ирина 

Геннадьевна 

заведующий детского 

сада 

ДОУ «Морошка» 

Нефтеюганское районое 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Куть-Яхская 

средняя 

общеобразовательная школа 

№1» 

Кондинский район 



 

 

170. 

Айнетдинова  

Ирина  

Геннадьевна 

начальник отдела 

дошкольного и общего 

образования Управления 

образования 

Кондинского района 

МОУ Морткинская СОШ 

171. 

Яголович  

Ольга  

Викентьевна 

Методист 

межшкольного 

методического центра 

МОУ Куминская СОШ 

172. 

Амосова  

Анжела  

Николаевна 

Заместитель директора 

по научно- 

методической работе 

Междуреченской СОШ 

МОУ Леушинская СОШ 

173. 

Селин  

Владимир  

Владимирович 

Инженер межшкольного 

методического центра 
МОУ Луговская СОШ 

174. 

Конева  

Татьяна  

Романовна 

Главный  специалист 

Управления образования 

Кондинского района 

МОУ Юмасинская СОШ 

175. 

Дружинина 

Татьяна  

Николаевна 

Директор межшкольного 

методического центра 
МОУ Ягодинская СОШ 

176. 

Газитуллина  

Наталья  

Ивановна 

Заместитель директора 

по воспитательной 

работе Междуреченской 

ОСОШ 

МОУ Междуреченская СОШ 

177. 

Козлова  

Маргарита  

Аркадьевна 

Главный  специалист 

отдела дошкольного и 

общего образования 

Управления образования 

Кондинского района 

МОУ Междуреченская 

ОСОШ 



 

 

178. 

Махова  

Антонина  

Владимировна 

начальник отдела 

инспектирования 

Управления образования 

Кондинского района 

МОУ Болчаровская СОШ 

179. 

Васева  

Ирина  

Алексеевна 

Методист 

межшкольного 

методического центра 

МОУ Шугурская СОШ 

180. 

Юдина  

Татьяна  

Васильевна 

Ведущий специалист 

отдела дошкольного и 

общего образования 

Управления образования 

Кондинского района 

МОУ Алтайская СОШ 

181. 

Исаева  

Татьяна  

Анатольевна 

Главный  специалист 

отдела дошкольного и 

общего образования 

Управления образования 

Кондинского района 

МОУ Кондинская СОШ 

182. 

Чернавская  

Татьяна  

Алексеевна 

Методист 

межшкольного 

методического центра 

МОУ Половинкинская СОШ 

183. 

Иконникова  

Наталья 

Михайловна 

Главный  специалист 

отдела дошкольного и 

общего образования 

Управления образования 

Кондинского района 

МОУ «Ушьинская СОШ» 

184. 

Васяева  

Олеся  

Игоревна 

Заместитель директора 

межшкольного 

методического центра 

МОУ Чантырская СОШ 

185. 

Дутковская  

Татьяна  

Владимировна 

Ведущий специалист 

образования Управления 

образования 

Кондинского района 

МОУ Мулымская СОШ 



 

 

Октябрьский район 

186. 

Григорьева 

Марина 

Юрьевна 

Учитель начальных 

классов МОУ 

«Октябрьская средняя 

общеобразовательная 

школа» 

МОУ «Андринская средняя 

общеобразовательная школа» 

187. 

Бобриков 

Александр 

Сергеевич 

Учитель технологии 

МОУ «Андринская 

средняя 

общеобразовательная 

школа»                          

МОУ «Горнореченская 

основная 

общеобразовательная школа» 

188. 

Анфарович 

Ульяна 

Константиновна 

Заместитель директора  

МОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7» пгт. 

Талинка 

МОУ «Каменная средняя 

общеобразовательная школа» 

189. 

Кожедеров 

Игорь 

Александрович 

Учитель физики МОУ 

«Октябрьская средняя 

общеобразовательная 

школа»                          

МОУ «Карымкарская 

средняя 

общеобразовательная школа»  

190. 

Демиденко  

Мария 

Сергеевна 

Учитель английского 

языка МОУ 

«Октябрьская средняя 

общеобразовательная 

школа» 

 МОУ «Комсомольская 

средняя 

общеобразовательная школа  

191. 

Пелогеина 

Марина 

Петровна 

Учитель технологии, 

методист МОУ 

Приобская средняя 

общеобразовательная 

школа»                          

МОУ «Нижне-Нарыкарская 

средняя 

общеобразовательная школа»  

192. 

Пожарищенская 

Любовь  

Ермолаевна 

Мастер 

производственного 

обучения МОУ 

«Андринская средняя 

общеобразовательная 

школа» 

 МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа»                      

193. 

Шляков  

Василий 

Иванович 

Учитель физической 

культуры МОУ 

«Приобская средняя 

общеобразовательная 

школа» 

МОУ «Пальяновская средняя 

общеобразовательная школа»            

194. 

Галеев 

Тимур 

Равильевич 

Заместитель директора 

МБУ «Муниципального 

методического центра 

Октябрьского района» 

МОУ «Перегрёбинская  

средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1»                 



 

 

195. 
Мурзакаев Алексей 

Анатольевич 

Главный инженер МБУ 

«Муниципального 

методического центра 

Октябрьского района» 

МОУ «Приобская средняя 

общеобразовательная школа»                     

196. 

Тригубова  

Татьяна 

Геннадьевна 

Учитель химии и 

биологии МОУ 

«Приобская средняя 

общеобразовательная 

школа»                          

МОУ «Сергинская средняя 

общеобразовательная школа»   

197. 

Иванова 

Ирина 

Владимировна 

Заместитель директора 

МБУ «Муниципального 

методического центра 

Октябрьского района» 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 7»                         

198. 

Танчук  

Галина 

Валерьевна 

Учитель физической 

культуры МОУ 

«Приобская  средняя 

общеобразовательная 

школа» 

МОУ «Унъюганская средняя 

общеобразовательная школа»   

№ 2»                          

199. 

Чепарухин  

Анатолий 

Юрьевич 

Преподаватель – 

организатор ОБЖ МОУ 

«Октябрьская средняя 

общеобразовательная 

школа»                          

МОУ «Шеркальская средняя 

общеобразовательная школа» 

200. 

Шешуков 

Алексей 

Григорьевич 

Учитель физической 

культуры МОУ 

«Андринская средняя 

общеобразовательная 

школа»                         

МОУ «Большеатлымская 

средняя 

общеобразовательная школа»                         

201. 

Грибкова  

Оксана 

Владимировна 

Учитель математики 

МОУ «Андринская 

средняя 

общеобразовательная 

школа»                         

МОУ «Кормужиханская  

средняя 

общеобразовательная школа»            

 

 

 

 

 


